MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO DE N.° 010/2022

O Município de Urandi/BA, através da Pregoeira, torna público

o CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO DE N.°

010/2022, objeto: contratação de empresa de engenharia civil

para construção de um auditório e uma biblioteca no Colégio

Municipal Luís Eduardo Magalhães no município de Urandi-BA.

Que estava com data prevista para abertura no dia 21 de março

de 2022, às 8h (oito horas).

Urandi–BA, 14 de março de 2022.

Conceição Maria Policiano Farias
Pregoeira

Decreto N.° 002/2022